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U  k u n t  b i j  o n s  g e n i e t e n  v a nU  k u n t  b i j  o n s  g e n i e t e n  v a n   
e e n  h e e r l i j k e  l u n c he e n  h e e r l i j k e  l u n c h   

o f  k o f f i e  m e t  w a t  l e k k e r s !o f  k o f f i e  m e t  w a t  l e k k e r s !   

O n z e  c o l l e g a ' s  k o m e n  d e  b e s t e l l i n gO n z e  c o l l e g a ' s  k o m e n  d e  b e s t e l l i n g   
b i j  u  a a n  t a f e l  o p n e m e n ,b i j  u  a a n  t a f e l  o p n e m e n ,   

N e e m t  u  l e k k e r  p l a a t s !N e e m t  u  l e k k e r  p l a a t s !

E e n  c o n s u m p t i e  i s  v e r p l i c h t ,  h e t  i s  d u s  o o kE e n  c o n s u m p t i e  i s  v e r p l i c h t ,  h e t  i s  d u s  o o k   
n i e t  t o e g e s t a a n  o m  e i g e nn i e t  t o e g e s t a a n  o m  e i g e n   

e t e n  e n  d r i n k e n  t e  n u t t i g e n !e t e n  e n  d r i n k e n  t e  n u t t i g e n !

E e n  k i n d  m a g  b i j  o n s  e e n  k i n d  z i j n ,  d a t  s t a a t  v o o r o p !E e n  k i n d  m a g  b i j  o n s  e e n  k i n d  z i j n ,  d a t  s t a a t  v o o r o p !
        Z o u  u  t i j d e n s  h e t  s p e l e n  w e l  r e k e n i n gZ o u  u  t i j d e n s  h e t  s p e l e n  w e l  r e k e n i n g   

w i l l e n  h o u d e n  m e t  o n z ew i l l e n  h o u d e n  m e t  o n z e   
a n d e r e  g a s t e n  e n  c o l l e g a ' s .a n d e r e  g a s t e n  e n  c o l l e g a ' s .   

D a n k j e w e l !D a n k j e w e l !
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ELK O M  I N  O N S  T U I N CAFÉW
ELK O M  I N  O N S  T U I N CAFÉ

o p e n i n g s t i j d e n

m a a n d a g  t / m  v r i j d a g  9 . 0 0  t o t  1 6 . 3 0  u u rm a a n d a g  t / m  v r i j d a g  9 . 0 0  t o t  1 6 . 3 0  u u r   
z a t e r d a g  9 . 0 0  t o t  1 6 . 0 0  u u rz a t e r d a g  9 . 0 0  t o t  1 6 . 0 0  u u r   
z o n d a g  1 1 . 0 0  t o t  1 6 . 0 0  u u rz o n d a g  1 1 . 0 0  t o t  1 6 . 0 0  u u r   

m a a n d a g  t / m  v r i j d a g  9 . 0 0  t o t  1 7 . 0 0  u u rm a a n d a g  t / m  v r i j d a g  9 . 0 0  t o t  1 7 . 0 0  u u r   
z a t e r d a g  9 . 0 0  t o t  1 6 . 0 0  u u rz a t e r d a g  9 . 0 0  t o t  1 6 . 0 0  u u r   
z o n d a g  1 1 . 0 0  t o t  1 6 . 0 0  u u rz o n d a g  1 1 . 0 0  t o t  1 6 . 0 0  u u r   

T u i n c a f éT u i n c a f é

K e u k e nK e u k e n
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H i g h  T e a  v a n a f  2  p e r s o n e n  

A L L E E N  O P  A F S P R A A K  4 8 U  V A N  T E  V O R E n  A L L E E N  O P  A F S P R A A K  4 8 U  V A N  T E  V O R E n  

- diverse zoete en hartige hapjes
- onbeperkt thee 
- een klein soepje 
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€ 22,95 p.p.

M i n i  l u n c h  
V A N A F  1 0  p e r s o n e n  V A N A F  1 0  p e r s o n e n  

- 2 diverse luxe belegde broodjes
- 2 warme/koude drankjes p.p.

- een mini soepje 
- kroket

€ 24,95 p.p.

- 3 diverse luxe belegde broodjes
- 3 warme/koude drankjes p.p.

- een mini soepje 
- kroket

€ 27,95 p.p.

t u i n c a f e @ t u i n c e n t r u m h a a n t j e . n lt u i n c a f e @ t u i n c e n t r u m h a a n t j e . n l

0 1 5 - 2 1 2 6 3 5 90 1 5 - 2 1 2 6 3 5 9

R e s e r v e r e n  k a n  v i a :

* verplicht vooraf betalen *



Boerenham 
mesclun, komkommer, tomaat en ingelegde rode ui
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L u x e  b e l e g d e  k o u d e  b r o o d j e s

Gezond ham/kaas
mesclun, komkommer, tomaat en een gekookt ei

€ 6,50

Filet americain
rucola, ingelegde rode ui, augurk en een gekookt ei

€ 8,95
Carpaccio

rucola, parmezaan, balsamico, truffelmayonaise, 
pompoenpitten en cherry tomaat

€ 11,50

Avocado creme
rucola, cherry tomaten en pompoenpitten

extra gebakken ei € ,075
€ 8,50

€ 4,50

Jonge kaas
mesclun, komkommer, tomaat & ingelegde rode ui

€ 3,95

Kies uw broodje: 
Waldkorn triangel, Italiaanse bol, witte pistolet, landbrood maïs of bruin

Home made eiersalade

Home made tonijnsalade

veldsla, komkommer, tomaat en ingelegde rode ui

veldsla, augurk, komkommer & ingelegde rode ui

€ 5,95 

€ 7,95
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* broodje met carpaccio, zalm of eiersalade
 

L u x e  b e l e g d e  w a r m e  b r o o d j e s

Croque Madame

2 delftsche kroketten op landbrood met grove mosterd
incl. klein garnituur 

€ 6,50

Delftsche kroketten 

tosti van landbrood met boerenham, kaas, mosterd, 
parmezaan en een gebakken ei  

€ 6,95
Geitenkaas met peer 

lauw-warme geitenkaas met peer, rucola en balsamico
€ 8,95

12 uurtje 

* landbrood met vleeskroket, garnalenkroket, 

* geserveerd met tomatensoep 
€ 12,95

Uitsmijter kaas
geserveerd op casinobrood, landbrood maïs of bruin

Uitsmijter ham & kaas 

Uitsmijter bacon & kaas

€ 7,95

geserveerd op casinobrood, landbrood maïs of bruin

€ 8,95

geserveerd op casinobrood, landbrood maïs of bruin

€ 8,95
Tomatensoep

geserveerd met landbrood en groene pesto
€ 5,50

kaaskroket of groentekroket
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W a r m  u i t  d e  g r i l l

S n a c k s
broodje rundvlees kroket
broodje kaas kroket
broodje garnalen kroket
broodje groente kroket 
broodje bal 
friet klein
friet groot 
bitterballen 6 stuks 
kipnuggets 6 stuks 
frikadellen 6 stuks 
div. saus 

€ 2,95
€ 2,95 
€ 3,25
€ 3,25
€ 3,95
€ 2,50
€ 3,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 4,50
€ 0,50

V o o r  d e  k i d s  

puntje nutella chocopasta
puntje aardbeienjam
puntje vruchtenhagel
poffertjes

€ 2,95
€ 2,95
€ 2,95
€ 3,50

Kidsbox
friet met kipnuggets (4stk) of
frikadellen (4stk), en een flesje
twist & drink (div. smaken)

€ 5,95

P a n i n i ' s

Panini kaas
Panini ham & kaas 
Panini brie 
brie, walnoten en honing 
Panini caprese
tomaat, mozarella en groene pesto
Panini pulled chicken 
pulled chicken en bbq saus

Panini gerookte zalm
kruiden roomkaas en zalm 

€ 3,95

€ 5,50

€ 5,50

€ 5,95

€ 6,50

€ 4,50

T o s t i ' s

Tosti kaas 
Tosti ham & kaas 
Tosti brie 
brie, walnoten en honing 

€ 3,95

€ 5,50

€ 4,50

keuze uit: casinobrood  landbrood
maïs of bruin 



W a r m e  d r a n k e n  
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Koffie

Cappuccino
Espresso

Cafe latte

Latte macchiato
monin siroop div smaken:
caramel, vanille of pumpkin + € 0,50

Flat white 
Chai latte
Warme chocolade melk
met slagroom + € 0,50

Thee
rooibos, green, bosvruchten, mango, 
zoethout, earl grey, jasmijn of 
royal english

Verse munt thee 

Verse gember thee
met citroen 

met sinaasappel

k o u d e  d r a n k e n  

Frisdrank

Melk
Limonade siroop
Kan limonade siroop
Verse jus d'orange 
klein

Verse jus d'orange 
groot

Verse smoothie
klein

Verse smoothie 
groot

Twist & drink 
diverse smaken:
cola, framboos, appel en bosvruchten

coca cola, coca cola zero, fanta, 
ice ta green/sparkling, fristi, chocomel,
chaudfontaine rood/blauw

I e t s  l e k k e r s  b i j  d e  k o f f i e
Gevulde koek
Muffin vanille 
American coockie 
wit/bruin

Croissant

Vegan bites 
lime of tiramisu

Home made gebak
Gebak van de dag 
Slagroom

€ 2,95

€ 3,45
€ 2,95

€ 3,85

€ 3,85

€ 3,75
€ 3,95
€ 3,25

€ 2,50

€ 3,75

€ 3,95

€  2,95

€ 1,50
€ 0,75
€ 2,75
€ 3,50

€ 4,50

€ 3,75

€ 4,75

€ 1,95

€ 2,00
€ 1,95
€ 2,50

€ 2,75

€ 2,35

€ 3,25v.a.

€ 3,95

€ 0,50

EXTRA: haver of soja melk + € 0,50


